E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

4/
10

/2
02

3
17

:1
1:

06

Diário Oficial nº 11.775 • Ribeirão Preto • Terça-feira, 24 de Outubro de 2023

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Eletrônico Nº 09/2023 - Processo nº 30.483/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS BÁSICOS PARA O FORNECIMENTO DE COFFE BREAK, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME EDITAL E SEUS
ANEXOS
FRANCO FERRO, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA todos os atos
praticados pelo Senhor Pregoeiro e pela Equipe de Apoio no bojo do referido certame licitatório, conforme especificado no Edital de Adjudicação.
Em atenção ao disposto no Artigo 1º, da Lei n. 13.621, de 22 de setembro de 2015, consigna-se os dados da empresa adjudicatária (edital de adjudicação
publicado no D.O.M de 20 de outubro de 2023):
49.415.782 FELIPE ELIEL LOPES SEBASTIAO
CNPJ: 49.415.782/0001-19
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 524.190.170.110
ENDEREÇO: Rua Nove de Julho, 388, Centro, CEP: 11750-000 - Peruíbe, SP

Ribeirão Preto, 20 de outubro de 2023
FRANCO FERRO

Presidente

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

4/
10

/2
02

3
17

:1
1:

06

17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)